of his wife, gave three acres of meadow in his marsh

at Hackney, and the gift was confirmed by Adam de

* Sciant preaentes et futuri quod ego Willelmus de Vere concessi et dedi et hac mea

present! carta confirmaui Deo et hospital! sancti Bartholomei Lundon et fratribus

eiusdem hospitalis pro salute anime mee et pro salute predecessorum meorum conceesu

uxoris mee et heredum meorum tres acras de prato in marisco meo in liberam et puram et

perpetuam elemosinam liberam et quietam ex omni seruicio et ex omni exaccione seculari et

consuetudine de me et heredibus meis sicut aliqua elemosina liberiiis vel melius viris

religiosis et domui pauperum possit dari vel confirmari. Hanc donacionem feci ego Wil-

lelmus de Vere pro salute anime mee et heredum meorum et pro anima patris mei et

antecessorum meorum : et ut hoc ratum et inconcussum per succedencia tempora consistat

sigilli mei imposicione corroboraui. Hiis testibus : Willelmo capellano de stebenn/ita :

Petro capellano de Soresdich : Willelmo de Pontefracto dapifero : Radulfo clerico de

Stebennia : Ricardo de Beauchampe clerico : Johanne clerico nepote Sancti Thome : Helia

clerico : Gileberto Daco : Willelmo Cancle : Willelmo Cole : Salomone atte Strate :

Johanne filio Frethes : Gualtero atte Grone : Turgisio filio Eunninge : Salomone clerico :

Kogerode Hakeneia: Sigario filio Colemanni : et multis aliis.—Cartulary of St. Bartholomew's

Hospital, i. 376.
• Sciant presentes et futuri quod Ego Adam de uer dedi et concessi et hac presenti

carta mea confirmaui deo et hospitali sancti Bartholomei de lundoniis et fratribus eiusdem

hospitalis pro salute anime mee et antecessorum meorum concessu heredum meorum tres

acras de prato in marisco meo de dono patris mei : in liberam et puram et perpetuam
elemosinam : liberam et quietam ex omni seruitio et ex omni exactione seculari et

consuetudine de me et heredibus meis sicut aliqua elemosina liberius uel melius uiris

religiosis et domui pauperum possit dari uel confirmari. Hanc donacionem feci Ego
Adam de uer pro salute anime mee et heredum meorum et pro anima patris mei et

antecessorum meorum : et ut hoc ratum et inconcussum per succedentia tempora consistat

sigilli mei impressione corroboraui. Hiis testibus : Michaele de uaiencins : Waltero le

taillur : Willetoo de Stubehuthe : Johanne de la Muldelande : Ricardo filio Gileb«rti

de Soresdihc : Waltero Blundo : Waltero filio suo : Euuardo pincerna : Stephajio clerico :

Radidpho capellano : Roberto capellano : et multis aliis. A small seal on a vellum tag
remaius. On it is a bear, and as a border the inscription